
Zarządzenie Nr 9/2024

Dyrektora przedszkola nr 50 w Rybniku

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia tekstu ujednoliconego zmienionych Standardów Ochrony Małoletnich
w Przedszkolu nr 50 w Rybniku

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r,.

poz. 737) oraz art.  22b i  pkt 1 i  art.  22 c ust.1 ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i  ochronie małoletnich (Dz. U. z 2023r., poz.1304)

w związku art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy  – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oaz

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r., poz.1606), zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się tekst  ujednolicony Standardów Ochrony Małoletnich obowiązujący w Przedszkolu

nr 50 w Rybniku, który stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zobowiązuje się wszystkich pracowników przedszkola do zapoznania się, przestrzegania i stosowania  

zapisów niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi i wicedyrektorowi przedszkola. 

§ 4

1. Traci moc Zarządzenie nr 4/2024r. Dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku z dnia 16 maja 2024 r. 

2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


